
ZARZĄDZENIE NR 1850/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 19 października 2005 r.

w sprawie przekazania w zarząd Zarządowi Dróg i Komunikacji w Krakowie „Przestrzeni 
publicznej po wschodniej stronie dworca kolejowego”.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm. ), oraz § 2 ust. 6 tiret 6 i 7 Statutu Zarządu Dróg i Komunikacji w Krakowie stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 879/2001 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 26 czerwca 2001r. w sprawie zatwierdzenia 
statutu Zarządu Dróg i Komunikacji w Krakowie, zarządza się, co następuje:

§ 1

Przekazuję w zarząd Zarządowi Dróg i Komunikacji w Krakowie „Przestrzeń publiczną 
po wschodniej stronie dworca kolejowego” obejmującą obiekty: schody stałe podgrzewane, 
schody ruchome, windę dla niepełnosprawnych, schody stałe wyprowadzające w kierunku 
ul. Bosackiej, płytę wyprowadzającą w kierunku ul. Lubomirskiego wraz z małą architekturą 
i zielenią oraz szacht wentylacyjny dla tunelu szybkiego tramwaju zgodnie z „Mapą z 
inwentaryzacji powykonawczej” stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       /  -  /


